



Stenhøj Husene A/S
CVR: 32148654

Industrivej 11
9900 Frederikshavn
Tlf: 9847 9055
www.stenhoj-husene.dk

Årsrapport
**20
21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.
Dirigent: Klaus Tougaard Kristensen

Stenhøj Husene 

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøj Husene A/S Industrivej 11, Vangen 9900 Frederikshavn Telefon: 98 47 90 55 E-mail: info@stenhoj-husene.dk Hjemmeside: www.stenhoj-husene.dk CVR-nr.: 32 14 86 54 Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2021 Stiftet: 12. maj 2009 Hjemsted: Frederikshavn
Bestyrelse	Bettina Antitsch Mortensen, formand Brian Langvad Kristian Bertel Romann Karlsen Frank Michael Thorsen Larsen
Direktion	Frank Michael Thorsen Larsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for Hybel Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i opførelse af fritidshuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.126.497, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.126.497.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	2021 <u>6 mdr</u> kr.	2020/21 <u>12 mdr</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.265.519	9.015.197
Personaleomkostninger	1	-2.455.005	-5.632.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-62.652</u>	<u>-177.475</u>
Resultat før finansielle poster		2.747.862	3.205.155
Finansielle indtægter	2	0	27.928
Finansielle omkostninger		<u>-16.068</u>	<u>-14.642</u>
Resultat før skat		2.731.794	3.218.441
Skat af årets resultat	3	<u>-605.297</u>	<u>-714.105</u>
Årets resultat		<u><u>2.126.497</u></u>	<u><u>2.504.336</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.153.372
Overført resultat		<u>2.126.497</u>	<u>350.964</u>
		<u><u>2.126.497</u></u>	<u><u>2.504.336</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.617.971	1.632.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>63.892</u>	<u>111.808</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.681.863</u>	<u>1.744.515</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.681.863</u>	<u>1.744.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.403	803.857
Andre tilgodehavender		180.499	43.200
Udskudt skatteaktiv		34.130	34.891
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.740</u>	<u>88.294</u>
Tilgodehavender		<u>517.772</u>	<u>1.000.242</u>
Likvide beholdninger		<u>3.165.280</u>	<u>3.394.810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.683.052</u>	<u>4.395.052</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.364.915</u></u>	<u><u>6.139.567</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.526.497	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.153.372
Egenkapital		<u>3.126.497</u>	<u>3.153.372</u>
Selskabsskat		<u>604.536</u>	<u>724.526</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>604.536</u>	<u>724.526</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.563	312.918
Anden gæld		<u>1.562.319</u>	<u>1.948.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.633.882</u>	<u>2.261.669</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.238.418</u>	<u>2.986.195</u>
Passiver i alt		<u><u>5.364.915</u></u>	<u><u>6.139.567</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	400.000	2.153.372	3.153.372
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.153.372	-2.153.372
Årets resultat	0	2.126.497	0	2.126.497
Egenkapital 31. december 2021	<u>600.000</u>	<u>2.526.497</u>	<u>0</u>	<u>3.126.497</u>

Noter

	2021 6 mdr kr.	2020/21 12 mdr kr.
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger	2.018.771	4.245.330
Pensioner	228.827	1.046.422
Andre omkostninger til social sikring	41.597	47.455
Andre personaleomkostninger	165.810	293.360
	<u>2.455.005</u>	<u>5.632.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>27.928</u>
	<u>0</u>	<u>27.928</u>
3		
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	604.536	724.526
Årets udskudte skat	761	-10.421
	<u>605.297</u>	<u>714.105</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	2.133.940	437.505
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris 31. december 2021	<u>2.133.940</u>	<u>287.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	501.233	325.697
Årets afskrivninger	14.736	47.916
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>515.969</u>	<u>223.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.617.971</u></u>	<u><u>63.892</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>724.526</u>	<u>604.536</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>724.526</u></u>	<u><u>604.536</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M+ Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 21-54 måneder. Den samlede leasingforpligtelse til udløb udgør 263 tkr.
